
Plakát A3
xerox | 150 g Gloss
15 ks (10 ks zalaminovat do kapsové laminace)

směr Vrbice
DISCGOLF

KOSTEL

MUZEUM

NÁ
DR

AŽ
Í Č

D

OÚ

CO
OP

ŠK
O

LA

Vyhlídka
nad vinohrady

směr Brumovice
Terezín

směr Bořetice

2

4 5 19

7

8

17

10

11

12
22

18

14

23

28

16

1

restaurace, pohostinství

rozhledna

16

12

7

23

28

18

17

22

5

2

14

1

4

10

8

19

11

Vinařství Marcel Lanžhotský
Vinařství Rusňákovi
Vinařství Topinkovi
Rodinné vinařství Čotek a synové
Vinařství Tomčalovi
Vinařství Varmužovi
Vinařství Vajbar
Vína Herzánovi
Rodinné vinařství M+M Rusňák
Vinařství Ondřej Brdečko
Víno Hrabínek
Vinařství Lůbalovi
Vinařství Lovečkovi
Sklep U Borovičků
Vinařský dvůr Otáhalovi
Vinařství Moit
Vinařství Filiberk

Každý víkend
u vinařeKobylí 2019

Každý víkend
u vinaře

6 vzorků - 100 Kč/osoba

Otevírací doba:
Pátek 16:00 - 21:00
Sobota 13:00 - 21:00
Neděle 10:00 - 12:00

datum č.skl. sklep telefon e-mail poznámka

*  Sklep má otevřeno také od pondělí do čtvrtka od 16:00 do 21:00 vždy před jeho víkendovým termínem

Každý víkend u vinaře - Kobylí 2019   |   www.kobyli.cz

16

11

12

7

23

28

18

17

22

5

2

14

1

4

10

8

19

3.5. - 5.5.
10.5. - 12.5.
17.5. - 19.5.
24.5. - 26.5.
31.5. - 2.6.
7.6. - 9.6.

15.6. - 17.6.
21.6. - 23.6.
28.6. - 30.6.

5.7. - 7.7.

12.7. - 14.7.
19.7. - 21.7.
26.7. - 28.7.

2.8. - 4.8.
9.8. - 11.8.

16.8. - 18.8.
23.8. - 25.8.

31.8.
6.9. - 8.9.

14.9.

Víno Hrabínek
Vína Herzánovi
Rodinné vinařství M+M Rusňák
Vinařství Petr Tomčala
Vinařství Moit
Vinařství Filiberk
Krojované Hody Kobylí
Vinařství Lovečkovi
Vinařství Lůbalovi
Vinařský dvůr Otáhalovi

Vinařství Rusňákovi
Rodinné vinařství Čotek a synové
Vinařství Ondřej Brdečko
Vinařství Marcel Lanžhotský
Vinařství Topinkovi
Vinařství VAJBAR Kobylí
Vinařství Varmužovi
Zarážení hory Kobylí 2019
Sklep U Borovičků
Po Kobylských uličkách za burčákem

zdenek.mikulica@seznam.cz
obchod@vinarstviherzanovi.eu
info@vinarstvimm.cz
vinarstvi@tomcala.com
petr.moit@seznam.cz
�liberk@�liberk.com

libor.lovecek@seznam.cz
info@vinarstvilubalovi.cz
blazena.otahalova@seznam.cz

vin.rusnakovi@gmail.com
vinocotek@seznam.cz
brdecko.ondrej@seznam.cz
lanvin@email.cz
topinkamira@seznam.cz
petr.vajbar@seznam.cz
varmuzovi@seznam.cz

josefborovicka86@seznam.cz

731 501 475
728 089 396
723 527 373
724 812 057
777 122 765
730 778 886

720 228 744
603 444 752
773 186 466

606 483 074
602 733 057
723 434 454
604 151 737
777 835 337
604 235 048
736 625 282

724 979 467

*  13.5. - 16.5. -  16:00 až 21:00

*  1.7. - 4.7. - 16:00 až 21:00
     5.7. -  13:00 až 21:00

llk1
Textový rámeček




